Centro de
Humanizaciéon
dela Salud

Religiosos Camilos

BALANCE DE SITUACION ABREVIADO

ACTIVO
A) ACTIVO NO CORRIENTE
B) ACTIVO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

PASIVO
A) PATRIMONIO NETO
C) PASIVO CORRIENTE

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO

VOLUMEN DE ACTIVIDAD FACTURADA

2022
1.586.234,70
3.140.549,54

4.726.784,24

4.161.423,62
565.360,62

4.726.784,24

1.542.740,18

2021
1.645.240,09
3.009.009,81

4.654.249,90

3.974.162,15
680.087,75

4.654.249,90

1.569.201,40



